EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° ° 01.263/2025

Processo Administrativo nº 00152/2025

Pregão Eletrônico nº 0042/2025;

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: Endomed Comercio e Representações de Medicamentos

Ltda-CNPJ 70.104.344/0001-26.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS

FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 20.752,03 (vinte mil, setecentos e cinquenta e dois reais

e três centavos).

PRAZO: 12 MESES

Data da assinatura;

Catingueira - PB,17 de outubro de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.261/2025

Processo Administrativo nº 00152/2025

Pregão Eletrônico nº 0042/2025;

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: W.TEDESCOREFRIGERAÇÃO LTDALtda-CNPJ

20.121.311/0001-16.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS

FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 1.050,00 (Um mil e cinquenta reais).

PRAZO: 12 MESES

Data da assinatura;

Catingueira - PB,17 de outubro de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2025 – EDIÇÃO EXTRA                                                                              TIRAGEM: 10